

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024 – PMBC
COMPRASNET Nº 90018/2024

OBJETO: Registro de preços de redes de proteção.

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o Secretário de Compras, Sr. Samaroni Benedit, consoante art. 1º, do Decreto Municipal nº 10.535/2021 c/c art. 71, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/2021, resolve **ADJUDICAR** o objeto e **HOMOLOGAR** a presente licitação, nos seguintes termos:

LCA INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS LTDA
CNPJ 46.615.867/0001-52
CÓDIGO DO FORNECEDOR: 42812

LOTE	ITEM	MATERIAL/SERVIÇO	UNIDADE DE MEDIDA	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	1	162567 - REDE FIO 4,00MM EM POLIETILENO BRANCO TORCIDO MALHAS DE 15CM CONFORME ESPECIFICAÇÃO.	M²	AZZURE	40.000	2,43	97.200,00
1	2	155125 - REDE FIO 2,00MM EM POLIETILENO BRANCO TORCIDO MALHAS DE 15CM CONFORME ESPECIFICAÇÃO.	M²	AZZURE	16.000	1,81	28.960,00
2	3	109397 - REDE FIO 2,00MM EM POLIETILENO BRANCO TORCIDO MALHAS DE 13 CM CONFORME ESPECIFICAÇÃO.	M²	AZZURE	19.300	1,76	33.968,00
2	4	109398 - REDE FIO 2,00MM EM POLIETILENO BRANCO TORCIDO MALHAS DE 13 CM CONFORME ESPECIFICAÇÃO.	M²	AZZURE	1.000	1,76	1.760,00
TOTAL (R\$):							161.888,00

Balneário Camboriú, 25 de abril de 2024.

SAMARONI BENEDET
Secretário de Compras



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 0F65-DCD6-2695-36F8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ SAMARONI BENEDET (CPF 032.XXX.XXX-47) em 25/04/2024 17:41:37 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: AC FCDL SC v5 << AC SOLUTI v5 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://bc.1doc.com.br/verificacao/0F65-DCD6-2695-36F8>